
入 札 日 時

入 札 番 号

工 事 名

工 事 場 所 第１回 第２回 第３回

工 事 種 別 1 43,800,000 低入札失格

2 44,300,000 低入札調査拒否

3 41,180,000 低入札失格

4 46,300,000 低入札調査拒否

工事担当課 5 47,000,000 落札

契 約 方 法 6 44,000,000 低入札失格

指 名 者 数 7 44,300,000 低入札調査拒否

8

9

【契約締結の内容】 10

11

12

契約年月日 請負額(税込) 工期 13

14

15

第１回変更 R元.12.24 ～R２.２.14 16

17

18

19

第２回変更 R２.２.４ 2,112,000 20

21

22

23

第３回変更  24

25

26

27

変更後の請負額（税込） 53,812,000 28

29

30

令和元年度奥州市営建設工事入札結果

えさし藤原の郷　伽羅御所他改修工事
入札者名

入札額

都市整備部都市計画課公園緑地係

（金額：税抜）

令和元年６月27日(木)　午前９時45分 予定価格 51,050,000円

奥第1035号 調査基準価格 46,378,729円

備考
奥州市江刺岩谷堂字小名丸地内

建築 ＥＣ南部コーポレーション（株）

工 事 概 要 伽羅御所他改修

板谷建設（株）

佐野建設（株）

髙惣建設（株）

千葉建設（株）

指名競争入札（低入札価格調査） 丸協建設（株）

7者（うち参加者7者） 丸谷興務店（株）

指 名 理 由
奥州市営建設工事請負資格者名簿登載者（建築Ａ級
市内本社）

契約の相手先
千葉建設株式会社

岩手県奥州市水沢字内匠田39番地

当 初 R元.７.17 51,700,000
R元.７.18
～R２.１.13

変 更 理 由

当初予定していた屋根改修工事の工程が後ろ倒しとなったこ
とで冬季にかかってしまい、積雪や気温低下により屋根材の
施工等に必要な工程を確保することが困難となったため工期
を延長するもの。

注）入札額に当該額の10％に相当する金額を加算した金額が法律上の入札価格となります。

変 更 理 由

伽羅御所エリア内において木材の腐食が進んでいる箇所が判
明したため、該当箇所について改修を行うこと、また、町並み
エリアの危険な建物の解体並びに改修、伊治城柵前の木板橋
の改修を行うことによる増。

変 更 理 由


